

## Autorisation de droit à l'image et de recueil du consentement

Le Chantier de Jeunes Municipal peut être amené à photographier/filmer les enfants dans le cadre des activités et sorties et à diffuser leurs images sur tout support de communication et/ou dans le cadre d'événements que le C2J organisera ou dont il sera partenaire.

Je soussigné(e),
Parent 1 : Nom: Prénom :
Parent 2 : Nom :
Autre représentant légal : Nom : Prénom :
En tant que représentant légal de :
Nom(s) - prénom(s) enfant(s)
<b>Autorise</b> / <b>N'autorise pas</b> (rayez la mention inutile) le C2J de la Mairie de Bagnols-en-forêt à recueillir son image ( <i>photos/vidéos</i> )
à des fins de publication, de diffusion et/ou de communication au travers des différents supports et médias : (cocher la ou les cases pour matérialiser votre approbation)
☐ Magazine municipal
☐ Site internet de la commune
□ facebook de Bagnols en Forêt
☐ Maire et citoyens
Cette autorisation exclut toute autre utilisation de l'image, notamment dans un but commercial ou publicitaire.

Le Règlement Général sur la Protection des Données à caractère personnel (RGPD) entré en vigueur le 25 mai 2018 impose des règles strictes en matière de protection des données à caractère personnel et de transparence à l'égard de leur titulaire.

L'image de l'enfant (photos/vidéos) est recueillie par la Mairie de Bagnols-en-Forêt dans le cadre de son traitement « gestion des chantiers jeunes » et lui permet de communiquer sur l'actualité du C2J, au travers de différents supports et médias (site internet et réseaux sociaux). Cette donnée personnelle sera dépubliée et supprimée de notre base de données si vous décidez, en tant que responsable légal, de retirer votre consentement (base légale du traitement).

Conformément aux dispositions légales et réglementaires applicables, vous disposez, en tant que responsable légal, d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, d'effacement, d'opposition ou encore de limitation au traitement de ces données. Vous pouvez exercer vos droits à tout moment :

- En contactant directement le Délégué à la protection des données de la Mairie de Bagnols-en-Forêt à l'adresse suivante : <a href="mailto:dpo-bagnolsenforet@agencergpd.eu">dpo-bagnolsenforet@agencergpd.eu</a> ou par téléphone au 04.94.80.88.22.
- En vous rendant sur le site internet de la Mairie de Bagnols-en-Forêt dans l'onglet « gestion de vos droits ».

Votre demande sera traitée dans les délais imposés par le RGPD et la Commission Nationale de l'Informatique et des Libertés (CNIL). Une réclamation peut être adressée auprès de l'autorité de contrôle Française (CNIL) à l'adresse suivante : contacter le DPO de la CNIL ou par téléphone : 01 53 73 22 22 ou par courrier à l'adresse postale suivante : 3 Place de Fontenoy - TSA 80715 - 75334 Paris Cedex 07.



Je déclare être majeur et être apte à signer ce formulaire en mon nom propre.

Fait à:

Le:	
Signatures des deux parents ou du représentant légal :	

Le Règlement Général sur la Protection des Données à caractère personnel (RGPD) entré en vigueur le 25 mai 2018 impose des règles strictes en matière de protection des données à caractère personnel et de transparence à l'égard de leur titulaire.

L'image de l'enfant (photos/vidéos) est recueillie par la Mairie de Bagnols-en-Forêt dans le cadre de son traitement « gestion des chantiers jeunes » et lui permet de communiquer sur l'actualité du C2J, au travers de différents supports et médias (site internet et réseaux sociaux). Cette donnée personnelle sera dépubliée et supprimée de notre base de données si vous décidez, en tant que responsable légal, de retirer votre consentement (base légale du traitement).

Conformément aux dispositions légales et réglementaires applicables, vous disposez, en tant que responsable légal, d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, d'effacement, d'opposition ou encore de limitation au traitement de ces données. Vous pouvez exercer vos droits à tout moment :

- En contactant directement le Délégué à la protection des données de la Mairie de Bagnols-en-Forêt à l'adresse suivante : <a href="mailto:dpo-bagnolsenforet@agencergpd.eu">dpo-bagnolsenforet@agencergpd.eu</a> ou par téléphone au 04.94.80.88.22.
- En vous rendant sur le site internet de la Mairie de Bagnols-en-Forêt dans l'onglet «  $\underline{\text{gestion de vos droits}}$  ».

Votre demande sera traitée dans les délais imposés par le RGPD et la Commission Nationale de l'Informatique et des Libertés (CNIL). Une réclamation peut être adressée auprès de l'autorité de contrôle Française (CNIL) à l'adresse suivante : contacter le DPO de la CNIL ou par téléphone : 01 53 73 22 22 ou par courrier à l'adresse postale suivante : 3 Place de Fontenoy - TSA 80715 - 75334 Paris Cedex 07.